



# AJ Holbæk Holding ApS

Tåstruphøj 8, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 46 53 55

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017

---

Anders Kristian Eriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AJ Holbæk Holding ApS  
Tåstruphøj 8  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 46 53 55  
Stiftet: 20. marts 2012  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Larsen  
Anders Kristian Eriksen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

AJ Auto ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden driver holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.650</b>	<b>-9</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.946	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-232</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.828</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.828</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.828</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.828</b>	<b>13</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>22</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>22</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>22</b></u>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-109.951	-80
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.951</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.574	7
Anden gæld	15.377	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.951	22
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.951</b>	<b>22</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	232	0
	<b>232</b>	<b>0</b>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	80.000	80
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Nedskrivninger primo	-58.054	-80
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-152.917	211
Regulering for ikke indregnet negativ værdi	130.971	-189
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-80.000</b>	<b>-58</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>22</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AJ Holbæk Holding ApS kr.
AJ Auto ApS, Holbæk	Ejerandel 100 %	-130.972	-152.917	0

<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		80.000	80
		<b>80.000</b>	<b>80</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-80.123	-93
Årets overførte overskud eller underskud	-29.828	13
	<u><b>-109.951</b></u>	<u><b>-80</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
